
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  державний  університет  фізичної  культури  імені  Івана 

(найменування закладу освіти)

 Боберського 

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №167-C

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет фізичної 
культури імені Івана Боберського у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«11» серпня 2025 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Ярослав СВИЩ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 167-C

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14918565 1494905 Баран Юлія Юріївна
55009914 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128919 Середня освіта 
(Фізична культура)

155,357

2 15611992 1494905 Вавулін Володимир Миколайович
48003295 AH 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

141,067

3 15339391 1494905 Лучків Руслан Павлович
15540739 BK 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

146,400

1



4 14895506 1494905 Соромотін Анатолій Валентинович
35691896 BC 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

150,067

5 15775071 1494905 Фіщук Владислав Павлович
55625609 BK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0296450 Середня освіта 
(Фізична культура)

159,448

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 167-C

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14979341 1494908 Несторенко Євген Олександрович
085932 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

145,267

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 167-C

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15306537 1474889 Бикоріз Владислава Вікторівна
53849620 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0085101 Фізична культура і 
спорт

161,444

2 15021674 1474889 Булаткіна Софія Юріївна
55445619 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0003372 Фізична культура і 
спорт

140,545

3 14941740 1474889 Лемак Дарина Михайлівна
55264341 AK 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083565 Фізична культура і 
спорт

149,955

4



4 14829847 1474889 Мороз Ксенія Олексіївна
55828227 AK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0064406 Фізична культура і 
спорт

145,409

5 15150752 1474889 Никлович Ростислав Андрійович
54978975 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0194122 Фізична культура і 
спорт

155,636

6 15252344 1474889 Родик Анастасія Юріївна
55627668 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0148730 Фізична культура і 
спорт

156,091

7 15151048 1474889 Сірко Михайло Анатолійович
45094220 BK 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична культура і 
спорт

137,136

8 15039772 1474889 Шиманська Софія Ярославівна
55585458 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0254906 Фізична культура і 
спорт

164,955

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 167-C

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14917133 1485957 Видиш Денис Сергійович
52211949 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фізична культура 
різних груп 
населення

148,864

2 15264669 1485957 Ісмаілов Раміль Ніязійович
46633332 HK 28.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фізична культура 
різних груп 
населення

150,682

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 167-C

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15321157 1474950 Драчук Віктор Петрович
052878 E17 23.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

147,273

2 15244518 1474950 Плісов Ігор Миколайович
23305928 BK 27.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

144,091

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 167-C

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15081737 1472840 Филь Софія Володимирівна
55639382 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0146665 Оздоровчий і 
спортивний фітнес

132,136

2 15002836 1472840 Харатон Софія Назарівна
54989997 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0281220 Оздоровчий і 
спортивний фітнес

134,636

8


